
UCHWAŁA NR XXIX/281/20 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie 

Na podstawie art. 5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXV/355/13 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karlinie (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego poz. 2554 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Rada jest organem samorządowym o charakterze konsultacyjnym młodzieży 
uczącej się w szkołach podstawowych i szkołach ponadpodstawowych, zamieszkującej 
teren gminy Karlino oraz młodzieży zamieszkującej poza terenem gminy Karlino, 
uczęszczającej do szkół leżących na terenie gminy Karlino. 

2. Siedzibą Rady jest Karliński Ośrodek Kultury w Karlinie”; 

2) § 29 otrzymuje brzmienie: 

„§ 29. 1. Członkiem Rady może zostać każdy, kto ukończył lub ukończy 13 lat, a nie 
ukończył 19 lat w roku kalendarzowym, w którym odbywają się wybory oraz 

1) uczęszcza do szkoły podstawowej lub ponadpodstawowej na terenie gminy Karlino, 
zwanej dalej szkołą, posiada pełne prawa uczniowskie lub 

2) zamieszkuje na terenie gminy Karlino i uczęszcza do dowolnej szkoły oraz posiada 
pełne prawa uczniowskie. 

2. W przypadku osób małoletnich konieczna jest pisemna zgoda rodziców/opiekunów 
prawnych na kandydowanie.”; 

3) § 30 otrzymuje brzmienie: 

„§ 30. Czynne prawo wyborcze w wyborach do Rady ma każdy uczeń szkoły, o której 
mowa w § 29, posiadający pełne prawa uczniowskie oraz który w roku kalendarzowym, 
w którym odbywają się wybory, ukończył lub ukończy 11 lat.”. 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 30


	Paragraf 2


